habuit, vel si qua cista fracta fuit vel aliquod forserum

fractum fuit vel aliqua bona aut catalla asportata fuerunt a

dicta domo quod nesciunt aliquem inde culpabilem nisi secta-

tores suos, et requisiti qui sunt illi sectatores dicunt super
sacramentum suum quod nullum eorum sciunt nominare et

quod nesciunt aliquem inde culpabilem nisi seipsam. In cuius

rei testimonium praedicti Jurati huic Inquisitioni sigilla sua

apposuerunt.

IV. Jan. 28, 1306.

Inquisitio die Veneris proximo post conuersionem S. Pauli

Apostoli anno regni Regis Edwardi 34 coram Rogero Mime-
can tune Constabulario pads per statutum Wynton et Ricardo

de Waleden Balliuo per sacramentum Willelmi de Wodestok,
Normanni le Parmenter, Roberti Juel, Thomae de Morton,

Johannis le Scherman, Galfredi le Marchal. Thomae de Boys,
Galfredi de Langford, Nicholai Brutes, Nicholai le Tauerner,

Ricardi de Stratford et Gilberti de Ros Juratorum ad inquiren-

dum qui malefactores et pacis perturbatores nocte praecedente
N
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post horam ignitegij in Johannem Hykeneye, Willelmum

Glorie, et Ricardum le lardener insultum fecerunt ipsos ver-

berauerunt, vulnerauerunt et maletractauerunt. Qui dicunt

super sacramentum suum quod die Jouis proximo praecedente

praedicti Johannes Hikeney, Willelmus Glorie et Ricardus le

Lardener fuerant apud Foresthull ad manerium Abbatis de

Osney, propter negotia ipsius Abbatis expedienda et venerunt

tarde vsque in villam Oxon ad domum quae fuit quondam
Willelmi Chaunterel et ibi sedebant et bibebant vsque ad

horam ignitegij et postea exierunt a domo ilia eundo versus

Abbatiam Oseneye, et vt venerunt in Csemiterio S. Aldati ibi

venerunt Robertus de Insula Clericus, Johannes Mancipium
de la Scheldhall et alij clerici de societate praedicti Roberti de

Insula quorum nomina ignorantur et cum gladiis extractis

contra pacem domini Regis in prsedictos Johannem, Willelmum

et Ricardum insultum fecerunt et praedictum Johannem vul-

nerauerunt in capite et in vtrisque manibus suis et digitum

suum indicem in manu sinistra totaliter absciderunt et prae-

dictum Willelmum vulnerauerunt similiter. In fasciculo In-

quisitionum de Pace, &c.

V. April 1 6, 1341.

In quadam Inquisitione capta Oxoniae die Jouis in septi-

mana paschae anno regni Angliae Regis Edwardi 3
1

post con-

questum 15 regni vero Franciae 2 coram Abbate de Eynsham
et socijs suis venditoribus et assessoribus nonae garbarum,
vellerum et agnorum in comitatu Oxon domino Regi nuper

concessorum, &c. per sacramentum 12 Juratorum &c. illic

nominatorum. Qui dicunt quod ecclesia S. Petri in Oriente

in Oxon cum capellis et alijs annexis dudum taxabatur ad

xli11 ad quam quidem ecclesiam capella de Halywell cum per-

tinentibus suis est pertinens vnde nona garbarum valet hoc

anno 4/3'. x.y. nee sunt agni aut vellera aliqua ibidem hoc anno

vnde nona domino Regi possit responded. Et similiter capella

de Wolgaricote cum suis pertinentiis est pertinens dictae

ecclesiae vnde nona garbarum, vellerum et agnorum valet hoc

anno per certam aestimacionem xx marcarum sed de vero
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valore eiusdem nonae veraciter ponendo ignorant pro eo quod
eadetn capella de Wolgaricote cum pertinentiis est in loco

forinseco comitatus praedicti et extra libertatem dictae villas

Oxon, &c.

VI. Nov. 16, 1423.

Inquisitio capta apud Oxon coram Thoma Gybbys Alder-

manno de Southward in villa Oxon Thoma Swan et Ricardo

Wythigge Balliuis eiusdem villae die Martis proximo post
festurn S. Martini in hieme anno regni regis Henrici 6 1

post

Conquestum 2 per sacramentum Johannis Bould Ricardi

Briz, Roberti Kerner, Rogeri Olney, Johannis Leper, Philippi

Hariottes, Johannis Barton, Walteri Hoye, Johannis Bose-

worth, Thomae Bernard, Willelmi Fuller et Johannis Hanslape.

Qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus Dalton

de Oxon in comitatu Oxon Scoler Henricus Manciple de

Oxon in comitatu Oxon yoman et Ricardus Marchannesle de

Oxon in comitatu Oxon Cordwayner in festo S. Lucae Euan-

gelistse anno regni Regis praedicti 2 domum Johannis Man-

ciple in parochia S. Petri in Oriente Oxon noctanter et felonice

fregere et intrauere et ipsum Johannem Manciple devno pelui

cum lauacro precij vs. duabus patellis aeneis precij vs. pannis
lineis et laneis precij xxs. et aliis catallis ibidem inuentis ad

valenciam cs. felonice depraedati fuerunt : dicunt etiam prae-

dicti Jurati quod Willelmus Dalton de Oxon in comitatu

Oxon Scoler Henricus Manciple de Oxon in comitatu Oxon

yoman, et Ricardus Marchannesle de Oxon in comitatu Oxon
Cordewainer in die S. Lucae Euangelistae anno 2 praedicto

apud Oxon in vico regio, Johannem Warrewyke de vna pelui
rotunda precij v.s. felonice depraedati fuerunt. Item dicunt

dicti Jurati super sacramentum suum quod Johannes Grike

de Oxon in comitatu Oxon Scoler
j die Octobris praedicto

anno 2 apud Oxon in vico Regio Johannem Berkeshire de

$s. 4<t. in pecunia numerat' & de vno gladio precij v.s. felo-

nice depraedatus fuit.

N 2
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VII. April 27, 1428.

Inquisitio capta apud Oxofi coram Thoma Couentre Maiore

villae Oxofi Thoma Dagvile, et Johanne Michell Balliuis eius-

dem villae Thoma Gibbys, Willelmo Offord et Johanne Shawe,
Aldermannis praedictae villae ad visum franci plegij tentum

ibidem die Martis proxime post festum S. Marci Euangelistae
anno regni Regis Henrici 61

post Conquestum 6 per sacra-

mentum Johannis Barton, Roberti Walford, Thomae Gare,

Johannis Boseworth, Thomae Sprigge, Stephani Gosselin,

Johannis Leper, Galfredi Morice, Henrici Sadel, Willelmi

Person, Rogeri Olney et Philippi Caspi, qui dicunt super
sacramentum suum quod Willelmus Squyer de Oxon in comi-

tatu Oxon Manciple in festo S. Michaelis Archangeli anno

regni domini Regis nunc 6 Johannam vxorem Henrici Cap-

pelani apud Oxon felonice rapuit et ipsum Henricum de 3
coclearibus argenti precij 6s. et alijs catallis ad valorem XX
marcarum felonice depraedatus fuit. Item dicunt quod Johan-
nes Crosse de Molyngton in comitatu Oxon scholer die lunae

proximo post festum Natalis domini anno regni domini Regis
nunc 6 apud Oxon iacuit in insidiis ad populum Regis de-

praedandum et in huiusmodi insidiis tune ibidem Thomam Dag-

vyll de vno caputio de scarlet precij xs felonice depraedatus

fuit. Item dicunt quod Willelmus Whitechurch, Thomas

Spratt, Hugo Thomas et Galfredus Taylur sunt communes

insidiatores viarum et nocttvagi. Item dicunt quod Jacobus

Jope de Oxon in comitatu Oxon Scoler persona de Mixtbury
die Lunae proximo post festum S. Patritij anno regni domini

Regis nunc 6 apud Oxon in Ricardum Barthelot vnum mini-

strum domini Regis villae Oxon occasione exercitij officij sui

cum multitudine Clericorum modo guerrino arraiata insultum

fecit et ipsum Ricardum de vno caputio nigro precij 6s. felonice

depraedatus fuit : Item dicunt quod Johannes Lodewyth est

communis receptor latronum : Item dicunt quod Johannes

Hynbert est communis Regrator correorum. Item dicunt

quod Willelmus Collyng de Oxon in comitatu Oxon clerk et

Johannes Hugat de Oxon in comitatu Oxon Scoler in festo

S. Stephani anno regni domini Regis nunc 4 apud Oxon
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prisonam domini Regis villae Oxon felonice fregerunt et in-

trauerunt et Thomam Thorsby ibidem existentem pro diuersis

felonijs ab inde felonice abduxerunt. Item quod Hugo Bas-

seling est communis latro. Item dicunt quod Johannes Olde